ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2021

V/v t       n tr n  t , t   t

s  t u       t      t   n

p  n  m t   n     t       n

án K a  t á  mỏ  á vô  làm vật

l  u xây   n  t ôn  t   n  tạ

xã Cẩm Vân,  uy n Cẩm T  y.

   Kín   ử :

     - S  Tà  n uy n và Mô  tr  n ;

     - UBND  uy n Cẩm T  y.

UBND tỉn  n ận   ợ  T  tr n  số 43/TTr-UBND ngày 15/6/2021   a

UBND  uy n Cẩm T  y về v     ề n  ị t u       t  o UBND xã Cẩm Vân qu n

lý    t       n    án K a  t á  mỏ  á vô  làm vật l  u xây   n  t ôn  t   n  tạ

xã Cẩm Vân   uy n Cẩm T  y   o Côn  ty TNHH Vân Lộ   v n   n này UBND

 uy n Cẩm T  y  ã  ử  S  Tà  n uy n và Mô  tr  n

    C   tị   UBND tỉn  L        an     ý k ến   ỉ  ạo n   sau:

Giao S  Tà  n uy n và Mô  tr  n    ỉ  ạo     n    n UBND  uy n Cẩm

T  y  Côn  ty TNHH Vân Lộ  k ẩn tr  n   oàn t   n   y       s   ề n  ị t u

      t      t   n  và      p  n  m t   n     t       n    K a  t á  mỏ  á vô

làm vật l  u xây   n  t ôn  t   n  tạ  xã Cẩm Vân,  uy n Cẩm T  y t  o   n

quy  ịn    a p áp luật   ử  S  Tà  n uy n và Mô  tr  n  t ẩm  ịn    áo  áo

UBND tỉn  x m x t  quyết  ịn   nếu      ều k  n ./.

Nơi nhận:
- N   tr n

- C   tị   UBND tỉn       / áo

- Côn  ty TNHH Vân Lộ ;

- L u: VT  NN.
     (MC271.06.21)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T15:50:26+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T16:23:47+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T16:23:58+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T16:46:12+0700